
                    

 
 
 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

 RESOLUCIÓN N° 067-2023-UNHEVAL- CEU 
 

              Cayhuayna, 11 de julio de 2023. 

VISTO; los documentos del resultado de la Elección de Representantes de Estudiantes de Pregrado 

ante los Órganos de Gobierno (AU-CU-CF) y Elección de Representantes de Estudiantes de Posgrado 

ante el Consejo Directivo de la Escuela de Posgrado y Asamblea Universitaria y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución de Asamblea Universitaria N° 0010-2022-UNHEVAL, de fecha 28 de 

diciembre de 2022, se resuelve elegir a los docentes y   estudiantes como miembros titulares y accesitarios 

del Comité Electoral Universitario de la Universidad Nacional Hermilio Valdizán de Huánuco, iniciando 

sus funciones a partir del 29 de diciembre de 2022; 

Que, mediante la Resolución N° 043-2023-UNHEVAL-CEU de fecha  23 de mayo de 2023, se aprobó 

el Cronograma para la Elección de Representantes de Estudiantes de Pregrado ante los Órganos de Gobierno: 

Asamblea Universitaria, Consejo Universitario, Consejo de Facultad y Elección de Representantes de 

Estudiantes de Posgrado ante el Consejo Directivo de la Escuela de Posgrado y Asamblea Universitaria, por lo 

que, en la Actividad N° 22, se consignó como día del Acto Electoral el 11 de julio de 2023, por lo que, 

habiéndose llevado a cabo dicho acto electoral, se procede a realizar la Actividad N.° 23 – “Publicación 

de resultados de la jornada electoral”; 

Que, de conformidad con el 72 del Reglamento General de Elecciones de la UNHEVAL, se 

estipula que: “La elección de representantes estudiantiles ante los órganos de gobierno de la 

Universidad es válida si participan en el proceso electoral más de cuarenta por ciento (40%) de 

estudiantes matriculados y consignados en sus respectivos padrones. Se declara ganadora a la lista 

que haya obtenido el cincuenta por ciento (50%) más uno de los votos válidos”, en tal sentido, se obtuvo 

la participación del 58.9804%, siendo válido el presente proceso electoral; 

Que, el Comité Electoral Universitario, aprueba los resultados de la lista ganadora en mayoría 

y minoría que fueron obtenidos en la Elección de Representantes de Estudiantes de Pregrado ante los 

Órganos de Gobierno (AU-CU-CF) y Elección de Representantes de Estudiantes de Posgrado ante el 

Consejo Directivo de la Escuela de Posgrado y Asamblea Universitaria; 

 

Que, estando a las atribuciones conferidas al Comité Electoral  Universitario, por Ley Universitaria 

N° 30220, el Estatuto de la UNHEVAL y la Resolución de Asamblea Universitaria N° 0010-2022-

UNHEVAL, que eligió a los Docentes y Estudiantes como miembros del Comité Electoral Universitario; 

SE RESUELVE:  
 

1. DAR A CONOCER LOS RESULTADOS, de la lista ganadora en mayoría y en minoría del Proceso 

de Elección de Representantes de Estudiantes de Pregrado ante los Órganos de Gobierno (AU-CU-CF) 

y Elección de Representantes de Estudiantes de Posgrado ante el Consejo Directivo de la Escuela de 

Posgrado y Asamblea Universitaria, por lo expuesto en los considerandos de la presente resolución; 



                    

 
 
 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

LISTA GANADORA EN MAYORÍA Y MINORÍA DE ESTUDIANTES DE PREGRADO 

ASAMBLEA UNIVERSITARIA – LISTA GANADORA 

EN MAYORÍA – Lista N° 1 “Integración Estudiantil 

Valdizana” 

ASAMBLEA UNIVERSITARIA – LISTA GANADORA 

EN MINORÍA – Lista N° 2 “Sociedad de Estudiantes 

Valdizanos” 

N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 AYALA LIBERATO, ELESVAN 

T
IT

U
L

A
R

E
S

 

1 
VILLANUEVA MALLQUI, LUIS 

ANDERSON 

 

T
IT

U
L

A
R

E
S

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

2 
DEL CASTILLO FALCON, 

RONALDO IGOR 
2 

RUFINO DOLORES, ABEL 

ORLANDO 

3 
HERRERA DURAND, ALEX 

BEATO 
3 

TAMAYO LASTRA MOISES 

PERCY 

4 
HURTADO GAYOZZO, CYNDYA 

VERONY 
4 

SABINO EDUARDO, YUMBER 

UNAN 

5 
GONZALES HERRERA, YAJAIRA 

ARLETTY 
5 

VARGAS ORTIZ, IANSAM 

AUGUSTO 

6 
MALPARTIDA ALVAREZ, 

YERALDINE MEDALID 
6 

BRAVO CORNE, ALFRED 

NOVEL 

7 
SALVADOR POMA, MARIA 

ISABEL 
7 

TIMOTEO ATANACIOS, NAZIRA 

NALDY 

8 
VILLEGAS BARRETO, YUGY 

DAYGO 
1 

PAREDES CAJAS, MITZY 

DALESKA 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

 

9 
CARDENAS LOPEZ, ANTONIA 

MARICIELO 
2 

ADRIAN VENANCIO, NADINE 

GIANELLA 

10 
FALCON CANTARO, XIOMARA 

ADELIM 
3 ZUÑIGA SOTO, MISHELL 

11 MORI VERDE, HENRY GABRIEL 4 
CUCHILLA AMBICHO, YEREMY 

ARMANDO 

12 LUCAS JAPA, SERGIO HERNAN 5 
QUIJANO TRUJILLO, SHERLY 

MAGALY 

13 
VALDEZ PORTAL, NATHALY 

ROSARIO 
6 

DAZA LORENZO, CAMILA 

YORAM 

14 
ALVARADO JULCA, AMMI 

RASCIEL 
7 

CARBAJAL HERRERA, LUIS 

MANUEL 

15 
ROMERO ESPINOZA, JACK 

DENILSON 
8 

ARANDA ORDOÑEZ, 

JHEFERSON DENILSON 

1 
VALERIO CARLOSVIZA, NELLY 

VALENTINA 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

9 
DUEÑAS GONZALES, HUGO 

JAIR 

2 GUNZA LORENZO, FERNANDO 10 
ZEVALLOS INOCENTE, 

CRISTIAN 

3 
HERRERA ANICETO, GIULIANA 

LORENA 
11 

VILCA HURTADO, ARIEL 

ESTEVEN 

 

4 
DOMINGUEZ MAZZINI, JADDE 

MAOMY 

 
  

5 
RETTIZ PRESENTACION, 

BRITHNEY SILVANA 

 
  

 



                    

 
 
 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

CONSEJO UNIVERSITARIO – LISTA GANADORA EN 

MAYORÍA – Lista N° 1 “Integración Estudiantil 

Valdizana” 

CONSEJO UNIVERSITARIO – LISTA GANADORA EN 

MINORÍA – Lista N° 2 “Sociedad de Estudiantes 

Valdizanos” 

N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 
ALEJO AGUIRRE, ANGIE 

BRENDY 

T
IT

U
L

A
R

E
S

 1 MEZA JULCA, MARLY T
IT U
L

A
R

 

2 ROJAS ALPES, ESTEFANI LUZ 1 
AYALA GUILLERMO, 

MEDALYTH YOVANA 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

3 
AGUERO LUCIANO, ROY 

DANILO 
2 SOLIS PAJUELO, JOSE LUIS 

1 
PINO ALMINCO, SARITA 

MERCEDES 
A

C
C

E
S

IT
A

R
IO

S
 3 

SALAS AGUIRRE, DAYANA 

LOUISA 

2 
ARRIETA FLORES, STEFANI 

MILAGROS 
4 POMA PEREZ, ROSARIO 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS 
ADMINISTRATIVAS Y TURISMO – LISTA GANADORA 

EN MAYORIA – Lista N° 1 “Integración Estudiantil 
Valdizana” 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS 
ADMINISTRATIVAS Y TURISMO – LISTA GANADORA 
EN MINORIA – Lista N° 2 “Sociedad de Estudiantes 

Valdizanos” 

N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 
DEL CASTILLO TAMANI, JULER 

T
IT

U
L

A
R

E
S

 

1 GARCIA ESCOBAL, DAILY 
LUCIA 

T
I

T
U

L
A R
 

2 FRANCIA CREDO, DIEGO 
ALEXANDER 

1 LLANTO ALEJO, ROSITA 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

3 SCHULER MORALES, KAROLL 
MABEL 

2 GARCIA APELO, SAMIRA 
KIARA 

1 MEDRANO CORDOVA, DANNA 
NICOLE 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO

S
 

3 SORIA RODRIGUEZ, JHUNIOR 
ALBERTO 

2 CASTILLO TALANCHA, WALTER 
DANIEL 

 
  

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS 
– LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista N° 2 
“Sociedad de Estudiantes Valdizanos (SEVAL)” 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS 
AGRARIAS – LISTA GANADORA EN MINORIA – 
Lista N° 1 “Integración Estudiantil Valdizana” 

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN 

1 GUZMAN 
CARLOS, 
JESUS 

T
IT

U
L

A
R

E
S

 

1 
VEGA POZO, 
SHARON 
MOLLY 

T
IT

U
L

A
R

 

2 NOLASCO 
PALACIOS, 
DEISI 

1 MARCELO 
GALARZA, 
JHORYA 
NETSHA 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

3 PRADO 
OLORTEGUI, 
ANGELO 
SEEDORF 

2 
FALERA 
LOARTE, 
NANDO KEVIN 



                    

 
 
 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

1 HUAYTAN 
HUERTA, 
CRISTIAN 
RUSSEL 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

3 DIONICIO 
ALEJANDRO, 
YOLANDA 
FORTUNATA 

2 CALDAS LUNA, 
MARITZA 

4 QUISPE 
CAJAS, RUSTY 
ANGIE 
MARYORI 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS CONTABLES Y 

FINANCIERAS – LISTA GANADORA EN MAYORIA – 

Lista N° 1 “integración Estudiantil Valdizana” 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS 

CONTABLES Y FINANCIERA – LISTA GANADORA 

EN MINORIA – Lista N° 2 “Sociedad de Estudiantes 

Valdizanos (SEVAL)” 

N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 
VILCA BLAS, AQUILES CALIXTO 

T
IT

U
L

A
R

E
S

 

1 ASTO RIVERA, KAREN YESMIN 

T
IT

U
L

A
R

 

2 ACOSTA MALPARTIDA, 

ROSLITH FELITH 

1 TELLO CASTILLO, JHON JAIRO 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

3 
VARA PONCE, BRYAN WILLIAM 

2 VILLANERA DIONICIO, 

DENILSON ALEKSANDER 

1 
CUEVA CONDEZO, DENIS 

A
C

C
E

S
IT

A
R

I

O
S

 

3 COTRINA MANRIQUE DE 

LARA, DAVID YERSINHIO 

2 MOSCOSO ECHEVARRIA, 

FRANCISCO JOSE 

4 RETIS FALCON, ANGGIE 

HAILY 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
EDUCACIÓN – LISTA GANADORA EN MAYORIA 
– Lista N° 1 “Integración Estudiantil Valdizana” 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
EDUCACIÓN – LISTA GANADORA EN MINORIA – 
Lista N° 2 “Sociedad de Estudiantes Valdizanos” 

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN 

1 
CAMACHO 
ROSALES, 
CARLOS 
JUSTINIANO 

T
IT

U
L

A
R

E
S

 

1 CRESPO 
BIBIANO, HEIDY 
JESSLYN 

T
IT

U
L

A

R
 

2 FERRER 
PABLO, 
ANDREA 
MILAGROS 

1 AYALA 
MARTINEZ 
XIOMARA LIDIA 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 3 CACERES 
CRUZ, FELIX 
PIERO 
ALEXANDER 

2 LASTRA 
ROSALES, 
ALLISON NICOL 

1 
ORTEGA 
SANTILLAN, 
YUNIOR 
TEOBALDO A

C
C

E
S

IT
A

R
IO

S
 

3 CLEMENTE 
JUANPEDRO, 
IBETH 
XIOMARA 



                    

 
 
 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE ECONOMÍA – LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista N° 1 “Integración 

Estudiantil Valdizana” 

N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 PUENTE ALBORNOZ, ADRIAN DAVID 

TITULARES 
2 LORENZO REFULIO, DIEGO LUIS 

3 MUÑOZ SANCHEZ, SAHIT ADA LUZ 

1 JARA LINO, ALVARO FIGOROA 
ACCESITARIO 

  
 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
– LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista N° 1 
“Integración Estudiantil Valdizana” 

CONSEJO DE CIENCIAS SOCIALES – LISTA 
GANADORA EN MINORIA – Lista N° 2 
“Sociedad de Estudiantes Valdizanos” 

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN 

1 
POZO 
ESCANDON, 
JENIFER KELLY 

T
IT

U
L

A
R

E
S

 

1 PAUCAR 
CAMONES, 
MAILSON 
YUDEL 

T
IT

U
L

A

R
 

2 
SALDAÑA 
REAÑO, 
SOLANGE 

1 GODOY 
RAMIREZ, 
JIREH 
NOELIA 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 3 
ASIS RIVERA, 
YELEN 

2 CONDOR 
MALLQUI, 
MAGNOLIA 
XIOMARA 

1 

CELIS 
ZEVALLOS, 
FIORELA 
AMANDA 

A
C

C
E

S
IT

A

R
IO

S
 

3  

 

CONSEJO DE FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS – LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista N° 
1 “Integración Estudiantil Valdizana” 

N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 AGUSTIN LEANDRO, DANITZA LUCIA 

TITULARES 
2 TOVAR CLAUDIO, KATHLEEN CHARLOTTE 

3 MEDRANO JARA, SHEYLHI DANITZA 

1 RUBINA ESPINOZA, BRYAN WILDER 
ACCESITARIO 

 



                    

 
 
 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

CONSEJO DE FACULTAD DE ENFERMERÍA – LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista N° 1 “Integración 
Estudiantil Valdizana” 

N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 PONCE LOPEZ, NAIDELYN SIOMARA 

TITULARES 
2 RAMOS CONTRERAS, MARIA CRISTINA 

3 BARREDO AMADO, JESUS JOHN 

1 MOZOMBITE BARRETO, MAURICIO WALKER 
ACCESITARIO 

2 MOSCOSO RAMOS, YULIANA NICOL 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERIA 
CIVIL Y ARQUITECTURA – LISTA GANADORA 
EN MAYORIA – Lista N° 1 “Integración 
Estudiantil Valdizana” 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL Y 
ARQUITECTURA – LISTA GANADORA EN MINORIA 
– Lista N° 2 “Sociedad de Estudiantes Valdizanos” 

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN 

1 
MARTINEZ 
GORPA, 
CHRISTIAN 
YORDIN 

T
IT

U
L

A
R

E
S

 

1 SIFUENTES 
CARHUAPOMA, 
JEMIMA ISABEL 

T
IT

U
L

A

R
 

2 HILARIO 
ALBORNOZ, 
LUZ YANINA 

1 LAVADO 
CELEDONIO, 
DUMER 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

3 POSTILLO 
AQUINO, YIM 
YOTNAY 

2 DAZA HERRERA, 
ESTEVE PAOLO 

1 ACEVEDO 
ALVINO, 
JOSEPH 
ANDERSON 

A
C

C
E

S
IT

A
R

I

O
S

 

3 ESPINOZA 
CANCHIHUAMAN, 
GIANFRANCO 
MARCELINO 

2 PABLO LUGO, 
CRISTHIAN 
JOSUE 

4 CHAMORRO BORJA, 
PATSY ALLISSON 

 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERIA 
INDUSTRIAL Y SISTEMAS – LISTA GANADORA 
EN MAYORIA – Lista N° 2 “Sociedad de 
Estudiantes Valdizanos” 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERIA 
INDUSTRIAL Y SISTEMAS – LISTA GANADORA 
EN MINORIA – Lista N° 1 “Integración Estudiantil 
Valdizana” 

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN 

1 LAVADO 
CHAVEZ, JUAN 
DANIEL 

T
IT

U
L

A

R
E

S
 

1 
CABIA 
TOLENTINO, 
ROLY 
ROBERTH T

IT
U

L
A

R
E

S
 



                    

 
 
 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

2 LAZARO 
ARRATEA, 
NILSON FELIX 

1 ALIKHAN 
TRUJILLO, 
HILTON FAVIO 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

3 RAMOS ROJAS, 
KEVIN ANTONY 

2 AQUINO 
ROMERO, 
CARMEN 
MELY 

 

  

3 
AVILA SESA, 
MAURICIO 
JULIAN 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE MEDICINA HUMANA 
Y ODONTOLOGÍA – LISTA GANADORA EN 
MAYORIA – Lista N° 2 “Sociedad de Estudiantes 
Valdizanos” 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE MEDICINA 
HUMANA Y ODONTOLOGÍA – LISTA 
GANADORA EN MINORIA – Lista N° 1 
“Integración Estudiantil Valdizana” 

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN 

1 SAENZ 
VENTURA, 
RUTH NOEMI 

T
IT

U
L

A
R

E
S

 

1 
JURADO 
NACIÓN, 
ROSSIO 
NOELIA T

IT
U

L
A

R
 

2 ROSALES 
GOÑE, PEDRO 
ANGEL 

1 LOPEZ 
ZAMBRANO, 
ASTRYD 
SONIA 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 3 FABIAN JUSTO, 
JOHANNA 
NICOL 

2 ATIZ 
VALERIANO, 
ALYSSA 
MAYERLY 

 3 
CACERES 
GARAY, 
NICOLE 
MELANIE 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA – LISTA GANADORA EN MAYORIA – 

Lista N° 1 “Integración Estudiantil Valdizana” 

N.° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 NOLASCO MEZA, YUDMER ROMEL 

TITULARES 
2 VASQUEZ LAURENCIO, NATIVIDAD EDUARDO 

3 HIDALGO RATTO, JIMENA XIOMARA 

1 ESPINOZA LU, BRIGITH GRESCIALIANNE 
ACCESITARIO 

2 ARIZA BERAUN, GEANELLA KRISSIA 

 



                    

 
 
 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

CONSEJO DE FACULTAD DE OBSTETRICIA – 
LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista N° 3 
“Alianza por una Obstetricia Justa y Democrática” 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE OBSTETRICIA – 
LISTA GANADORA EN MINORIA – Lista N° 1 
“Integración Estudiantil Valdizana” 

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN 

1 ROBLES 
MALPARTIDA, 
FIORELA 

T
IT

U
L

A
R

E
S

 

1 
CARHUAS 
ZEVALLOS, 
DILSA ENAIDA 

T
IT

U
L

A

R
 

2 AVILA LUCERO, 
ARIANE HADE 

1 TRUJILLO 
ESPINOZA, 
DAISY 
VANEZA 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

3 CLEMENTE 
TAPULLIMA, 
KARELIN 
MAYURI 

2 
PEDRAZA 
TOLENTINO, 
NICOL NOELIA 

1 DUEÑAS 
ZEVALLOS, 
KELY 

A
C

C
E

S
IT

A
R

I

O
S

 

3 OCHOA 
MEDINA, 
LUCIA DEL 
ROSARIO 

2 NOREÑA 
JUSTO, YANINA 
ESMERALDA 

4 
MEJIA DURAN, 
CINDI BETZI 

 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE PSICOLOGÍA – 
LISTA GANADORA EN MAYORIA – Lista N° 1 
“Integración Estudiantil Valdizana” 

CONSEJO DE FACULTAD DE PSICOLOGÍA – LISTA 
GANADORA EN MINORIA – Lista N° 2 “Sociedad de 
Estudiantes Valdizanos” 

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN N° APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CONDICIÓN 

1 ROSALES 
ESTEBAN, 
ANAE 
YULIANA 

T
IT

U
L

A
R

E
S

 

1 GOMEZ ROBLES, 
ANGELA 
CRISTINA 

T
IT

U

L
A

R
 

2 ESTRELLA 
VILLANUEVA, 
MELANY 
TANIA 

1 CONTRERAS 
PAUCAR, 
GIANELLA 
CELESTE 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

3 COZ 
MARIANO, 
MARYCIELO 
KIARA 
ARACELY 

2 CHAVEZ ROJAS, 
CAMILA MICAELA 

1 SEGURA 
MARTINEZ, 
ALLISON 
MISHELL YBET 

A
C

C
E

S
IT

A
R

IO
S

 

   

2 TELLO 
MORALES, 
WILIAM 
KELLER 

  

 



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

